## סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת

י"א ניסן תשע"ח

27 מרץ 2018

MA50D1-13-819-18

לכבוד:

כלל המייצגים

### הנדון: שידור דוחות שנתיים לשנת המס 2017

המערכת לשידור דוחות שנתיים על ידי מייצגים צפויה להיפתח במהלך חודש אפריל 2018 לשידור דוחות של יחידים, ובסוף חודש מאי 2018 לשידור דוחות שנתיים של חברות.

#### 1. שידור דוחות ברשת המייצגים של שע"מ